
      Zarządzenie Nr 810/2023
       Prezydenta Miasta Kalisza

      z dnia 21 grudnia 2023 r.

w sprawie przekazania  jednostkom  organizacyjnym  Miasta  Kalisza  środków
trwałych oraz nakładu zwiększającego wartość środka trwałego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z  późn. zm.), ust. 3 
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do 
zarządzenia Nr 647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018 r.       
w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza środki trwałe 
oraz nakład zwiększający wartość środka trwałego, o łącznej wartości początkowej 
262.012,22 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmą środki trwałe oraz nakład 
zwiększający wartość środka trwałego, o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji 
księgowej na podstawie dokumentów PT.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 
Mieniem, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi 
Kaliskiej w Kaliszu, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 7 im. Adama Mickiewicza     
w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                     Prezydent Miasta Kalisza
    /…/

    Krystian Kinastowski



Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka Nr OT

1 Zestaw street workout 2-2444 4/WRM/2023

2 2-2443 5/WRM/2023

3 Nawierzchnia 2-2365 20/WRM/2021

Razem:

    Środki trwałe oraz nakład zwiększający wartość środka trwałego przekazywane jednostkom organizacyjnym Miasta 
Kalisza.

Załącznik do zarządzenia            
Nr  810/2023                    

Prezydenta  Miasta Kalisza            
Z dnia 21 grudnia 2023 r.                

Nr 
inw.

Wartość 
początkowa 

Szkoła Podstawowa Nr 9       
im. 25 Dywizji Piechoty            
 Ziemi Kaliskiej                       
ul. Żwirki i Wigury 13           
62 – 800 Kalisz

W ramach zadania wykonano:  zestaw street workout : 1 szt. w skład 
wchodzą urządzenia:
1. Koła gimnastyczne KG/200/30/140 – 1 szt.
2. Rura wspinaczkowa RW/200/10/345 – 1 szt.
3. Drabinka pionowa DPI/125/10/225 – 2 szt.
4. Drabinka pozioma prosta DPP/200/125/225 – 2 szt.
5. Belka wspinaczkowa zamknięta BWZ/200/60/225 – 1 szt.
6. Lina wspinaczkowa LW/200/10/345 – 1 szt.
7. Ławeczka prosta płyta LPP/150/85/75 – 1 szt.
8. Ławeczka skośna płyta LSP/150/85/75 – 1 szt.
9.Poręcze równoległe proste do słupa PRPDS/200/65/120 – 3 szt.
10. Poręcze poprzeczne do słupa PPDS/200/70/70 – 1 szt.
11. Drążek nierdzewny DRN/100/10/95 – 2 szt.
12. Drążek nierdzewny DRN/ 100/10/125 – 2 szt.
13. Drążek nierdzewny DRN/100/10/155 – 1 szt.
14. Drążek nierdzewny DRN/100/10/205 – 1 szt.
15. Drążek nierdzewny DRN/125/10/125 – 1 szt.
16. Drążek nierdzewny DRN/125/10/155 – 1 szt.
17. Drążek nierdzewny DRN/200/10/125 – 1 szt.
18. Drążek nierdzewny DRN/200/10/155 – 1 szt.
19. Drążek nierdzewny DRN/200/10/185 – 2 szt.
20. Drążek nierdzewny DRN/200/10/205 – 1 szt.
21. Drążek nierdzewny DRN/200/10/225 – 1 szt.
22. Drążek nierdzewny DRN/200/10/245 – 1 szt.
23. Drążek nierdzewny DRN/200/10/265 – 1 szt.

72 466,48

Mała architektura dla 
zadania pn. „Kalistenika 

trenuj jak starożytni 
Spartanie”.

W ramach zadania wykonano:  
1. Ławka metalowa z oparciem drewnianym  MA/04-01 – 3 szt.
2. Kosz betonowy sześciokątny K4003 – 3 szt.
3. Tablica informacyjna z regulaminem Standard - 1 szt.

10 259,87

Szkoła Podstawowa Nr 7         
im. Adama Mickiewicza           
 ul. Robotnicza 5                       
62 – 800 Kalisz

Wykonanie nowej nawierzchni z betonowej  kostki brukowej 
prostokątnej bezfazowej gr. 8 cm o powierzchni 572,25m², 
ułożenie 75,27 m obrzeży betonowych o wymiarach 
12/15x30x100 cm i 3,39 m obrzeży betonowych wtopionych o 
wymiarach 15x30x100 cm, regulacja 2 szt. studzienek 
kanalizacyjnych, regulacja studzienek wraz z wymianą 
wpustów deszczowych (1 szt.), rekultywacja i dosianie 
trawników.

179 285,87

262 012,22

Prezydent Miasta Kalisza 
/…/

 Krystian Kinastowski


	Arkusz1

